Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

______________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: CONTABILIDADE

(EDITAL Nº 02/2017-CBRA/IFB, DE 18/01/2017)

RESULTADO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital nº 02/2017-CBRA/IFB,

de 18 de janeiro de 2017, destinado à contratação, por tempo determinado, de Professor Substituto, na área

de Contabilidade, nomeada pela Portaria nº 134, de 26 de janeiro de 2017, torna público o

RESULTADO FINAL do referido processo, conforme disposto nos quadros abaixo:

Candidato(a) Pontuações obtidas Nota

final

Aprovados/

Classificação Análise

Curricular

Prova de

Desempenho

Didático

MARCILENE DE OLIVEIRA CARDOSO 25,0 25,0 50,0 1º

BRUNO CIUFFO MOREIRA 35,0 14,5 49,5 2º

ALEXSANDRO BARRETO GOIS 25,0 23,5 48,5 3º

ALINE BORGES BARBOSA 20,0 23,5 43,5 4º

VIVIAN SANTOS MONTELES 25,0 15,5 40,5 5º

Candidato(a) Pontuações obtidas Nota

final

Classificação

Análise Prova de

Desempenho

Curricular Didático

LINDOMAR SILVA BASTOS 13,0 Desclassificados, conforme previsão

do item 4.1.4.8 do Edital. NATÁLIA MIRANDA DA SILVA 8,0

Brasília-DF, 22 de fevereiro de 2017.

Original assinado

José Wagner Marques Raulino
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado – Área Contabilidade

            Portaria nº 134, de 26 de janeiro de 2017